

DETALHAMENTO ANALÍTICO DAS ENTRADAS DE JUNHO 2020

Data Movimento	Código Produto	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Fornecedor	Nf	OBSERVAÇÃO
01/06/2020	609	FIO CIR. ALGODAO Nº 2-0/S/AG 15 X 45 CM	UNIDADE	144	R\$ 1,38	R\$199,20	CORRELATOS	SUPERMEDICA	84040	
01/06/2020	1154	CATETER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 14GA, 20 CM C/SERINGA	UNIDADE	11	R\$ 38,00	R\$418,00	CORRELATOS	BIOMEDICAL	121290	
01/06/2020	1154	CATETER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 14GA, 20 CM C/SERINGA	UNIDADE	89	R\$ 38,00	R\$3.382,00	CORRELATOS	BIOMEDICAL	121290	
01/06/2020	587	OXIGENIO LIQUIDO CAMINHÃO TANQUE	M3	11741	1,39	R\$16.319,99	GASES	WHITE MARTINS	176	
01/06/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES	WHITE MARTINS	201899	
01/06/2020	1018	FARINHA LACTEA 400G	UNIDADE	3	R\$18,15	R\$54,45	DIETAS ENTERAL	ALFAMIX COMERCIO E INDUSTRIA	201	
01/06/2020	2537	AÇUCAR CRISTAL 2KG	UNIDADE	3	R\$7,36	R\$22,08	DIETAS ENTERAL	ALFAMIX COMERCIO E INDUSTRIA	201	
01/06/2020	2538	AMIDO DE MILHO 1KG	UNIDADE	3	R\$8,74	R\$26,22	DIETAS ENTERAL	ALFAMIX COMERCIO E INDUSTRIA	201	
01/06/2020	2544	Aveia em flocos finos 200g	UNIDADE	4	R\$11,00	R\$44,00	DIETAS ENTERAL	ALFAMIX COMERCIO E INDUSTRIA	201	
01/06/2020	2539	MISTURA A BASE DE AMIDO PARA MINGUA SABOR BAUNILHA	UNIDADE	1	R\$15,87	R\$15,87	DIETAS ENTERAL	ALFAMIX COMERCIO E INDUSTRIA	201	
01/06/2020	2541	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO LIMÃO 10G C/ 15 UNI	UNIDADE	2	R\$20,70	R\$41,40	DIETAS ENTERAL	ALFAMIX COMERCIO E INDUSTRIA	201	
01/06/2020	2542	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO MORANGO 10G C/ 15 UNI	UNIDADE	2	R\$20,70	R\$41,40	DIETAS ENTERAL	ALFAMIX COMERCIO E INDUSTRIA	201	





03/06/2020	227	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML	UNIDADE	1800	R\$ 0,62	R\$1.112,40	CORRELATOS	HOSP PAR	894811
03/06/2020	84	SERINGA 20 ML S/AGULHA LUER LOCK	UNIDADE	20000	R\$ 0,43	R\$8.624,00	CORRELATOS	HOSP PAR	894811
03/06/2020	1085	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PCT C/100	PACOTE	100	R\$ 13,50	R\$1.350,00	CORRELATOS	RM HOSPITALAR	308553
03/06/2020	113	PALLET ESTRADO 53 PT	UNIDADE	15	R\$19,90	R\$298,50	IMOBILIZADO	LOJAS DAS CADEIRAS	588
03/06/2020	114	PALLET 1,2 X 1,5	UNIDADE	70	R\$110,00	R\$7.700,00	IMOBILIZADO	LOJAS DAS CADEIRAS	588
03/06/2020	497	SUPORTE P/ COLETOR 13LT	UNIDADE	20	R\$26,00	R\$520,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	DMM MATERIAL	38754
04/06/2020	383	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PAR	400	R\$ 1,51	R\$605,92	CORRELATOS	HOSP PAR	894830
04/06/2020	265	ALCOOL 70% 1000ML	FRASCO	360	R\$ 3,78	R\$1.360,80	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	2	ALGODÃO HIDROFILICO 500G	ROLO	70	R\$ 9,19	R\$643,30	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	532	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 7,5	UNIDADE	200	R\$ 3,99	R\$798,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	97	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 8,0	UNIDADE	200	R\$ 4,49	R\$898,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	98	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 8,5	UNIDADE	115	R\$ 3,99	R\$458,85	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	98	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 8,5	UNIDADE	65	R\$ 3,99	R\$259,35	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	378	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLIO LUMEN 7 F X 20 CM (14GA, 18GA)	UNIDADE	160	R\$ 77,50	R\$12.400,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	39	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C/ PRESERVATIVO N° 6	UNIDADE	1000	R\$ 0,92	R\$920,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	80	EQUIPO MACROGOTAS DESCARTAVEL	UNIDADE	1306	R\$ 0,89	R\$1.162,34	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	366	EQUIPO PARA HIDRATAÇÃO E MODULAÇÃO DESCARTAVEL	UNIDADE	1000	R\$ 1,16	R\$1.160,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	34	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100MMX4,5M	UNIDADE	150	R\$ 5,59	R\$838,50	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	34	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100MMX4,5M	UNIDADE	500	R\$ 5,59	R\$2.795,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	34	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100MMX4,5M	UNIDADE	150	R\$ 5,59	R\$838,50	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159

04/06/2020	382	LANCETA	UNIDADE	24000	R\$ 0,18	R\$4.296,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	8	LUVA DE PROCEDIMENTO XP C/ 100	CAIXA	70	R\$ 35,00	R\$2.450,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	1335	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA TROCA EM SILICONE Nº 20 20 ML	UNIDADE	6	R\$ 128,25	R\$769,50	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	395	SONDA NASOENTERAL Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	200	R\$ 8,29	R\$1.658,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	40	TIRAS REAGENTE GLICOSE C/ 50 HGT	CAIXA	400	R\$ 20,99	R\$8.396,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121159
04/06/2020	355	CAMPO OPERATORIO 45X50 SEM RADIOPACO	UNIDADE	9800	R\$0,83	R\$8.159,48	CORRELATOS	RMI HOSPITALAR	308669
04/06/2020	2452	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA Nº 38	PAR	2	R\$78,27	R\$156,54	EPI	PENTAGONO EQUIPA	65701
04/06/2020	2453	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA Nº 39	PAR	3	R\$78,27	R\$234,80	EPI	PENTAGONO EQUIPA	65701
04/06/2020	2454	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA Nº 40	PAR	4	R\$78,27	R\$313,07	EPI	PENTAGONO EQUIPA	65701
04/06/2020	2455	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA Nº 41	PAR	3	R\$78,27	R\$234,80	EPI	PENTAGONO EQUIPA	65701
04/06/2020	2456	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA Nº 42	PAR	1	R\$78,27	R\$78,27	EPI	PENTAGONO EQUIPA	65701
04/06/2020	2457	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA Nº 43	PAR	1	R\$78,27	R\$78,27	EPI	PENTAGONO EQUIPA	65701
04/06/2020	2469	FILTROS PLANOS DESCARTÁVEIS, ENCARTONADOS, MODELO PD-U/4. DIMENSÕES:50X4665X1mm. CÓDIGO: 09010034-18	UNIDADE	32	R\$22,00	R\$704,00	PEÇAS E REPARO	AEROGLOSS BRASILEIRA SA	111428
04/06/2020	2470	FILTROS PLANOS DESCARTÁVEIS, ENCARTONADOS, MODELO PD-U/4. Dimensões:439X665X1MM Código: 09010034-19	UNIDADE	24	R\$22,00	R\$528,00	PEÇAS E REPARO	AEROGLOSS BRASILEIRA SA	111428
04/06/2020	2471	FILTROS PLANOS DESCARTÁVEIS, ENCARTONADOS, MODELO PD-U/4. Dimensões:349X525X1mm. Código: 09010034-16	UNIDADE	24	R\$13,20	R\$316,80	PEÇAS E REPARO	AEROGLOSS BRASILEIRA SA	111428
04/06/2020	2472	Filtros fabricados com bolsas termo - soldadas e auto - sustentáveis. Meio filtrante sintético, inerte, com densidade progressiva das fibras. Alta capacidade na retenção de partículas modelo Bolsão com dimensões: 525x424x560 mm. Código 09021003-23	UNIDADE	12	R\$170,00	R\$2.040,00	PEÇAS E REPARO	AEROGLOSS BRASILEIRA SA	111428

04/06/2020	2473	Filtros planos descartáveis, encartonados, modelo PD-U/4. Dimensões: 424X525X1MM. Código: 09010034-17	UNIDADE	32	R\$13,20	R\$422,40	PEÇAS E REPARO	AEROGLOSS	BRASILEIRA S/A	111428	
04/06/2020	2474	Filtros planos descartáveis, encartonados, modelo PD-U/4. Dimensões: 349X415X25mm	UNIDADE	12	R\$11,00	R\$132,00	PEÇAS E REPARO	AEROGLOSS	BRASILEIRA S/A	111428	
04/06/2020	2475	Filtros fabricados com bolsas termo - soldadas e auto - sustentáveis. Meio filtrante sintético, inerte, com densidade progressiva das fibras. Alta capacidade na retenção de partículas modelo Bolsão com dimensões: 665X504X560mm. Código: 09021003-24	UNIDADE	8	R\$189,00	R\$1.512,00	PEÇAS E REPARO	AEROGLOSS	BRASILEIRA S/A	111428	
05/06/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES	WHITE MARTINS		16393	
05/06/2020	37	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	900	R\$ 33,95	R\$30.555,00	CORRELATOS	CIENTIFICA		121232	
05/06/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	500	R\$ 31,46	R\$15.730,00	MEDICAMENTOS	PRÓ REMEDIOS		74622	
05/06/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	700	R\$ 31,46	R\$22.022,00	MEDICAMENTOS	PRÓ REMEDIOS		74622	
05/06/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES	WHITE MARTINS		16393	
05/06/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES	WHITE MARTINS		16393	
05/06/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES	WHITE MARTINS		16418	
08/06/2020	292	OMEPRAZOL CÁPS. 20 MG	CÁPSULA	3430	R\$ 0,07	R\$240,10	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MEDICA		119981	
08/06/2020	292	OMEPRAZOL CÁPS. 20 MG	CÁPSULA	-3430	-R\$ 0,07	-R\$240,10	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MEDICA		120689	DEVOLUÇÃO
08/06/2020	2428	MACAÇÃO MANGA LONGA IMPERMEAVEL COM PROTEÇÃO 0,5 A 1,0 MICRON TAMINHO XG	UNIDADE	90	R\$ 49,90	R\$4.491,00	CORRELATOS	KAPITÃO AMERICA		110048	
08/06/2020	2429	MACAÇÃO MANGA LONGA IMPERMEAVEL COM PROTEÇÃO 0,5 A 1,0 MICRON TAMINHO G	UNIDADE	470	R\$ 49,90	R\$23.453,00	CORRELATOS	KAPITÃO AMERICA		110048	
08/06/2020	418	OXACILINA Pó P/ SOL. INJ. 500 MG	FRASCO	600	R\$ 1,76	R\$1.056,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL		947580	

08/06/2020	525	MORFINA SOL. INJ. 10 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	500	R\$ 2,03	R\$1.015,00	MEDICAMENTOS RIOCLARENSE	541552
08/06/2020	496	AMICACINA SOL. INJ. 250 MG/ML AMP. 2 ML	AMP	500	R\$ 1,90	R\$950,00	MEDICAMENTOS RIOCLARENSE	541552
08/06/2020	62	LIDOCAINA GELÉIA 2 % TUBO 30 G	BISNAGA	200	R\$ 2,60	R\$520,00	MEDICAMENTOS RIOCLARENSE	541552
08/06/2020	414	MEROPENEM PÓ P/ SOL. INJ. 1 G	FRASCO	25	R\$ 22,00	R\$550,00	MEDICAMENTOS RIOCLARENSE	541552
08/06/2020	414	MEROPENEM PÓ P/ SOL. INJ. 1 G	FRASCO	1875	R\$ 22,00	R\$41.250,00	MEDICAMENTOS RIOCLARENSE	541552
08/06/2020	267	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% AMP 10 ML	UNIDADE	200	R\$ 0,24	R\$48,98	MEDICAMENTOS RM HOSPITALAR	308583
08/06/2020	267	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% AMP 10 ML	UNIDADE	6200	R\$ 0,24	R\$1.518,38	MEDICAMENTOS RM HOSPITALAR	308583
08/06/2020	591	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	UNIDADE	1608	R\$ 2,48	R\$3.987,84	MEDICAMENTOS RM HOSPITALAR	308583
08/06/2020	591	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	UNIDADE	3192	R\$ 2,48	R\$7.916,16	MEDICAMENTOS RM HOSPITALAR	308583
08/06/2020	590	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 250 ML	UNIDADE	320	R\$ 2,05	R\$656,00	MEDICAMENTOS RM HOSPITALAR	308583
08/06/2020	590	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 250 ML	UNIDADE	1680	R\$ 2,05	R\$3.444,00	MEDICAMENTOS RM HOSPITALAR	308583
08/06/2020	291	NISTATINA CREME 25.000U/G TUBO 60G	TUBO	100	R\$ 4,81	R\$481,00	MEDICAMENTOS RM HOSPITALAR	308583
08/06/2020	291	NISTATINA CREME 25.000U/G TUBO 60G	TUBO	100	R\$ 4,81	R\$481,00	MEDICAMENTOS RM HOSPITALAR	308583
08/06/2020	348	SULFADIAZINA DE PRATA CREME A 1% TUBO 50 G	TUBO	200	R\$ 4,43	R\$886,32	MEDICAMENTOS RM HOSPITALAR	308583
08/06/2020	344	RISPERIDONA COMP. 1 MG	COMPRIMIDO	900	R\$ 0,10	R\$93,33	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA	84212
08/06/2020	350	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 MM	UNIDADE	2500	R\$ 0,05	R\$131,50	CORRELATOS GO.MED	10474
08/06/2020	75	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,7 MM	UNIDADE	2000	R\$ 0,06	R\$114,00	CORRELATOS GO.MED	10474
08/06/2020	351	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,8 MM	UNIDADE	2800	R\$ 0,05	R\$151,48	CORRELATOS GO.MED	10474
08/06/2020	217	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	1596	R\$ 0,75	R\$1.197,80	CORRELATOS GO.MED	10474
08/06/2020	1341	CATERER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	400	R\$ 1,76	R\$704,84	CORRELATOS GO.MED	10474

08/06/2020	2479	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS ICASSET	UNIDADE	500	R\$ 24,00	R\$12.000,00	0	CORRELATOS	INOVAÇÃO SERVIÇOS	43820	
08/06/2020	2480	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ICASSET	UNIDADE	200	R\$ 24,00	R\$4.800,00		CORRELATOS	INOVAÇÃO SERVIÇOS	43820	
08/06/2020	2481	EQUIPO BOMBA DE INFUSÃO FOTOSSENSIVEL ICASSET	UNIDADE	50	R\$ 26,00	R\$1.300,00		CORRELATOS	INOVAÇÃO SERVIÇOS	43820	
08/06/2020	481	EQUIPO BOMBA DE INFUSÃO FOTOSSENSIVEL GIRASET	UNIDADE	50	R\$ 22,26	R\$1.113,00		CORRELATOS	INOVAÇÃO SERVIÇOS	43820	
08/06/2020	268	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS GIRASET	UNIDADE	1050	R\$ 19,93	R\$20.926,50	0	CORRELATOS	INOVAÇÃO SERVIÇOS	43820	
08/06/2020	269	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GIRASET	UNIDADE	700	R\$ 19,93	R\$13.951,00	0	CORRELATOS	INOVAÇÃO SERVIÇOS	43820	
08/06/2020	333	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 3 ML	AMPOLA	8900	R\$ 3,59	R\$31.938,50	4	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	307908	
08/06/2020	589	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	UNIDADE	10500	R\$ 1,59	R\$16.695,00	0	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MEDICA	121291	
08/06/2020	589	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	UNIDADE	1190	R\$ 1,59	R\$1.892,10		MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MEDICA	121291	
08/06/2020	373	MONITOR DE GLICOSE SIMPLES ON CALL PLUS	UNIDADE	30	R\$ 5,00	R\$150,00		MATERIAL MEDICO HOSP.	CIENTIFICA MEDICA	121346	
08/06/2020	162	FITA ESPARADRAPO MICROPOROSA	UNIDADE	400	R\$ 2,75	R\$1.100,00		CORRELATOS	SUPERMÉDICA	84213	
08/06/2020	2547	NUTRIÇÃO PARENTERAL, SISTEMA FECHADO (MÍNIMO 50G DE PTN) BOLSA PARA NUTRIÇÃO PARENTERAL INDUSTRIALIZAÇÃO, CÂMARA TRÍPLA, EM SISTEMA FECHADO, COM VOLUME DE 1000ML (VOLUMES APROXIMADOS ACEITÁVEIS), CONTENDO A SEGUINTE FORMULAÇÃO POR 1000ML: AMINOÁCIDOS DE NO MÍNIMO 50G; LÍPÍDEOS (COMBINAÇÃO DE 2 OU MAIS ÓLEOS); COM ELETRÓLITOS; VALOR CALÓRICO POR ML DE 1,07 A 1,20 – INFUSÃO CENTRAL. BOLSA DE 986	BOLSA	20	R\$ 297,50	R\$5.950,00		MEDICAMENTOS	VIA NUT	45827	



	A 1250 ML.																		
	NUTRIÇÃO PARENTERAL, SISTEMA FECHADO (MÍNIMO 38G DE PTN) BOLSA PARA NUTRIÇÃO PARENTERAL INDUSTRIALIZAÇÃO, CÂMARA TRIPLA, EM SISTEMA FECHADO, COM VOLUME DE 1000ML (VOLUMES MENORES ACEITÁVEIS), CONTENDO A SEGUINTE FORMULAÇÃO POR 1000ML: AMINOÁCIDOS DE NO MÍNIMO 38G; LÍPIDOS (COMBINAÇÃO DE 2 OU MAIS ÓLEOS); COM ELETRÓLITOS; VALOR CALÓRICO POR ML DE 1,0 A 1,20 – INFUSÃO CENTRAL. BOLSA DE 1000 A 1250 ML.	BOLSA	20	R\$ 240,00	R\$4.800,00	MEDICAMENTOS VIA NUT													
08/06/2020	2549																		
08/06/2020	2556	POLIVITAMÍNICO PARA USO EM NUTRIÇÃO PARENTERAL SOL.INJ. AMP. 10 ML	AMPOLA	100	R\$ 7,13	R\$713,00	MEDICAMENTOS NUTRA NUTRÇÃO												
	NUTRIÇÃO PARENTERAL, SISTEMA FECHADO (MÍNIMO 50G DE PTN) BOLSA PARA NUTRIÇÃO PARENTERAL INDUSTRIALIZAÇÃO, CÂMARA TRIPLA, EM SISTEMA FECHADO, COM VOLUME MÁXIMO DE 2000ML (VOLUMES MENORES ACEITÁVEIS), CONTENDO A SEGUINTE FORMULAÇÃO POR 1000ML: AMINOÁCIDOS DE NO MÍNIMO 50G; LÍPIDOS (COMBINAÇÃO DE 2 OU MAIS ÓLEOS); COM ELETRÓLITOS; VALOR CALÓRICO POR ML DE 1,07 A 1,20 – INFUSÃO CENTRAL. BOLSA DE 1875 A 2000 ML.	BOLSA	50	R\$ 11,45	R\$572,50	MEDICAMENTOS NUTRA NUTRÇÃO													
08/06/2020	2548																		
08/06/2020	2550	ZINCO 5MG, COBRE 1,6 MG, MANGANÊS 0,8MG, CROMO 20MG-REPOSIÇÃO DE OLIGOELEMENTOS PARA NUTRIÇÃO PARENTERAL TOTAL SOL.INJ. AMP. 2ML	AMPOLA	20	R\$ 351,90	R\$7.038,00	MEDICAMENTOS NUTRA NUTRÇÃO												
08/06/2020	230	MASCARA DE CARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO C/50	PACOTE	1100	R\$ 95,00	R\$104.500,00	CORRELATOS VIVA PRODUTOS												
08/06/2020	248	CLOREXIDINA 0,12%, SOLUÇÃO BUCAL FR 250 ML	FRASCO	150	R\$ 8,10	R\$1.215,00	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA												
09/06/2020	77	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2 MM	UNIDADE	20000	R\$ 0,08	R\$1.566,00	CORRELATOS CIRURGICA FERNANDES												
09/06/2020	2545	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 14,00	R\$140,00	CORRELATOS CIRURGICA FERNANDES												
09/06/2020	2546	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 S/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 12,00	R\$120,00	CORRELATOS CIRURGICA FERNANDES												

09/06/2020	1338	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	400	R\$ 1,60	R\$640,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	1339	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	3500	R\$ 1,60	R\$5.600,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	1340	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	4300	R\$ 1,56	R\$6.708,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	357	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL 9FR	UNIDADE	100	R\$ 1,41	R\$141,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	141	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO (2000 ML)	UNIDADE	8000	R\$ 0,23	R\$1.856,80	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	140	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO C/ CONECTOR C/ PONTO DE COLETA	UNIDADE	270	R\$ 2,77	R\$747,90	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	140	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO C/ CONECTOR C/ PONTO DE COLETA	UNIDADE	30	R\$ 2,77	R\$83,10	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	145	DISPOSITIVO PERIFERICO SCALP Nº 23	UNIDADE	100	R\$ 0,18	R\$18,01	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	365	ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG ADULTO	UNIDADE	15000	R\$ 0,24	R\$3.610,50	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	368	EQUIPO 2 VIAS ADULTO POLIFIX MULTVIAS COM CLAMP	UNIDADE	3000	R\$ 0,64	R\$1.905,30	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	102	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50	ROLO	480	R\$ 2,38	R\$1.140,38	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	226	FRALDA GERIATRICA EG	UNIDADE	7560	R\$ 1,27	R\$9.590,62	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	165	FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	2400	R\$ 1,19	R\$2.856,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	165	FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	1600	R\$ 1,19	R\$1.904,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1221574	
09/06/2020	166	FRALDA GERIATRICA M	UNIDADE	960	R\$ 1,09	R\$1.046,40	CORRELATOS	CIRURGICA	1221574	



09/06/2020	2555	VALVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO DIGITAL COM CORPO EM ALUMINIO ANODIZADO	UNIDADE	15	R\$220,00	R\$3.300,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	WHITE MARTINS	202218	
10/06/2020	7	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	1870	R\$ 35,00	R\$65.450,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	121587	
10/06/2020	649	CLORETO DE POTÁSSIO XAROPE 6% FR 60 ML	FR	50	R\$ 2,30	R\$115,00	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84216	
10/06/2020	245	ACETILCISTEÍNA GRANULADO 600 MG ENVELOPE	ENV	688	R\$ 0,70	R\$481,60	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	68	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO COMP. 100 MG	COMP	600	R\$ 0,07	R\$42,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	59	HIDROCORTISONA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG	AMPOLA	200	R\$ 3,99	R\$798,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	46	BROMOPRIDA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP 2 ML	AMPOLA	1200	R\$ 1,00	R\$1.194,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	1003	CARVEDILOL COMP. 12,5 MG	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,10	R\$17,10	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	1002	CARVEDILOL COMP. 3,125 MG	COMPRIMIDO	1500	R\$ 0,07	R\$97,50	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	310	CLONIDINA SOL. INJ 150 MCG/ML AMP 1 ML	AMPOLA	30	R\$ 6,25	R\$187,50	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	72	LOSARTANA COMP. 50MG	COMPRIMIDO	1980	R\$ 0,07	R\$142,56	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	420	METILPREDNISOLONA PÓ PARA SOL. INJ. 500 MG F/A	FRASCO	100	R\$ 12,99	R\$1.299,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	275	ÓLEO MINERAL ÓLEO PURO FR. 100 ML	FRASCO	50	R\$ 2,99	R\$149,50	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	282	SACCHARONYCES BOULARDI COMP. 200 MG	CAPSULA	726	R\$ 1,19	R\$863,94	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	1654	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G TB 10G	TUBO	10	R\$ 2,30	R\$23,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24518	
10/06/2020	246	CLOSTAZOL COMP. 100 MG	COMPRIMIDO	90	R\$ 0,53	R\$47,79	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	309050	
10/06/2020	254	ESCOPLAMINA + DIPIRONA 4 MG/ML + 500 MG/ML AMP 5ML	AMPOLA	800	R\$ 2,04	R\$1.629,44	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	309050	
10/06/2020	449	TERBUTALINA SOL. INJ. 0,5 MG AMP. 1 ML	AMPOLA	200	R\$ 1,02	R\$204,92	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	309050	
10/06/2020	57	FUROSEMIDA SOL. INJ. 10 MG/ML AMP. 2ML	AMPOLA	5000	R\$ 0,52	R\$2.592,50	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	309050	

10/06/2020	316	ESCOLAPAMIINA SOL. INJ. 20 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	500	R\$ 1,11	R\$555,50	MEDICAMENTOS	RM HOSPITAAR	309050
10/06/2020	38	TRANSDUTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM)	UNIDADE	90	R\$ 89,64	R\$8.067,60	CORRELATOS	IMPERIAL	8548
10/06/2020	1908	TRANSDUTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM) PEDIATRICO	UNIDADE	4	R\$ 89,64	R\$358,56	CORRELATOS	IMPERIAL	8548
10/06/2020	142	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	600	R\$ 3,20	R\$1.917,30	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	84365
10/06/2020	392	SERINGA 3 ML S/ AG	UNIDADE	5000	R\$ 0,39	R\$1.960,00	CORRELATOS	FERNANDES	1222125
10/06/2020	92	SERINGA 5 ML S/AG	UNIDADE	3500	R\$ 0,44	R\$1.526,00	CORRELATOS	FERNANDES	1222464
10/06/2020	283	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS EMULSÃO OLEOSA FR 100 ML	FR	156	R\$ 2,00	R\$312,00	MEDICAMENTOS	ELLO DISTRIBUIÇÃO	21249
10/06/2020	632	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMP	1100	R\$ 0,36	R\$396,00	MEDICAMENTOS	FARMATER	12944
10/06/2020	632	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMP	900	R\$ 0,36	R\$324,00	MEDICAMENTOS	FARMATER	12944
10/06/2020	2429	MACAÇÃO MANGA LONGA IMPERMEÁVEL COM PROTEÇÃO 0,5 A 1,0 MICRON TAMNHO G	UNIDADE	100	R\$ 89,60	R\$8.960,00	CORRELATOS	LOJAS ENE ESSE	40901
10/06/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED MEE36	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$14,00	GASES	WHITE MARTINS	16418
11/06/2020	124	AVENTAL DESCARTAVEL C/ELASTICO C/10 20G MANGA COMPRIDA	PACOTE	480	R\$ 44,90	R\$21.552,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA	121570
11/06/2020	229	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL G	CAIXA	50	R\$ 38,00	R\$1.900,00	CORRELATOS	HOSPFAR	895422
11/06/2020	272	ATENOLOL 25MG	COMP	600	R\$ 0,04	R\$25,86	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940
11/06/2020	274	ENALAPRIL COMP. 10 MG	COMPRESSIMID O	1000	R\$ 0,04	R\$40,10	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940
11/06/2020	649	CLORETO DE POTÁSSIO XAROPE 6% FR 60 ML	FR	150	R\$ 2,30	R\$345,00	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940
11/06/2020	285	DEXAMETASONA CREME 0,1% TUBO 10 G	UNIDADE	50	R\$ 1,31	R\$65,61	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940
11/06/2020	448	HIDRÓXIDO FERRICO 100 MG/5ML AMP. 5 ML - EV	AMPOLA	100	R\$ 8,27	R\$827,20	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940
11/06/2020	808	FUROSEMIDA COMP. 40 MG	CPR	1000	R\$ 0,05	R\$51,70	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940

11/06/2020	686	GEL 5KG BAG PARA ULTRASSOM	UNIDADE	10	R\$ 19,40	R\$194,00	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940
11/06/2020	329	MANITOL SOL. INJ. 20% BOLSA 250 ML	FRASCO	48	R\$ 3,99	R\$191,71	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940
11/06/2020	549	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 250 ML	BOLSA	1200	R\$ 2,28	R\$2.732,40	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940
11/06/2020	104	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 500 ML	BOLSA	1000	R\$ 2,74	R\$2.740,40	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	84940
11/06/2020	1080	CLARITROMICINA SUSP. ORAL 125MG/5ML FR 60 ML	FRASCO	60	R\$ 36,65	R\$2.199,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	946781
11/06/2020	593	CEFTAZIDIMA PÓ P/ SOL. INJ. 1 G	FRASCO	200	R\$ 51,80	R\$10.360,0	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	946781
11/06/2020	404	VANCOMICINA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG	FRASCO	2000	R\$ 4,20	R\$8.400,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	946781
11/06/2020	340	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PÓ P/ SOL. INJ. 4 G + 0,5 G	FRASCO	3000	R\$ 19,90	R\$59.700,0	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	946781
11/06/2020	341	POLIMIXINA B PÓ PARA SOL. INJ. 500.000UI	FRASCO	400	R\$ 28,29	R\$11.316,0	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	946781
11/06/2020	264	TRAMADOL SOL. INJ. 50 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	960	R\$ 0,82	R\$787,20	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	946781
13/06/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES	WHITE MARTINS	16455
13/06/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED MEE36	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES	WHITE MARTINS	16455
13/06/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES	WHITE MARTINS	16455
15/06/2020	326	HIDROCORTISONA PÓ P/ SOL. INJ. 100 MG	FRASCO	4000	R\$ 2,55	R\$10.200,0	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	24636
15/06/2020	58	HEPARINA SOL. INJ. 5.000UI/0,25ML AMP. 0,25ML - SC	AMPOLA	300	R\$ 4,29	R\$1.285,92	MEDICAMENTOS	HOSPEAR INDUSTRIA	895488
15/06/2020	1656	RACECADOTRILA CÁPSULA 100MG	CÁPSULA	297	R\$ 1,40	R\$414,48	MEDICAMENTOS	HOSPEAR INDUSTRIA	895540
15/06/2020	293	OMEPRAZOL PÓ P/ SOL. INJ. 40 MG	UNIDADE	2900	R\$ 25,00	R\$72.500,0	MEDICAMENTOS	HOSPDRUGAS COMERCIAL	13712

					0				
15/06/2020	293	OMEPRAZOL PÓ P/ SOL. INJ. 40 MG	UNIDADE	100	R\$ 25,00	R\$2.500,00	MEDICAMENTOS COMERCIAL	HOSPDRGAS	13712
15/06/2020	248	CLOREXIDINA 0,12%, SOLUÇÃO BUICAL FR 250 ML	FRASCO	160	R\$ 7,90	R\$1.264,00	MEDICAMENTOS COMERCIAL	HOSPDRGAS	13712
15/06/2020	644	AZITROMICINA PÓ P/ SUSP. ORAL 600 MG/ FR 15 ML	FR	20	R\$ 31,33	R\$626,60	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	13223
15/06/2020	653	ESCITALOPRAM COMP. 10 MG	COMP	150	R\$ 0,60	R\$90,00	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	13223
15/06/2020	258	ÁCIDO TRANEXÂMICO SOL. INJ. 50 MG/ML AMP 5 ML	AMP	150	R\$ 3,29	R\$493,50	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	1703	ALCOOL 70% ETÍLICO 100ML FRASCO ALMOTOLA	FRASCO	3990	R\$ 1,03	R\$4.109,70	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	1773	ALFAEPOETINA HUMANA RECOMBINANTE FRASCO AMPOLA 4.000 UI SC 1 ML	UNIDADE	100	R\$ 20,85	R\$2.085,00	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	242	AMIODARONA COMP. 200 MG	COMP	500	R\$ 0,57	R\$285,00	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	302	ANLIDIPINO COMP. 5 MG	COMP	2190	R\$ 0,04	R\$87,60	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	424	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCÓOLOCA 0,5% FR 100 ML	FRASCO	690	R\$ 1,29	R\$890,10	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	51	DIPIRONA SOL. INJ. 500 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	2400	R\$ 0,50	R\$1.200,00	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	1137	ESSCINA + DIETILAMONIO GEL 10 MG/G + 50 MG/G 100G	BISNAGA	30	R\$ 11,99	R\$359,70	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	241	ESPIRONOLACTONA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,14	R\$140,00	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	658	ISSOSSORBIDA, MONONITRATO COMP. 20 MG	COMP	330	R\$ 0,15	R\$49,50	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	60	ISSOSSORBIDA, MONONITRATOSOL. INJ. 10 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	300	R\$ 1,99	R\$597,00	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	288	LEVOTIROXINA COMP. 25 MCG	COMPRIMIDO	480	R\$ 0,12	R\$57,60	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868
15/06/2020	289	LEVOTIROXINA COMP. 50 MCG	COMPRIMIDO	270	R\$ 0,16	R\$43,20	MEDICAMENTOS FARMATER	FARMATER	121868

15/06/2020	858	METILPREDNISOLONA PÓ PARA SOL. INJ. 125 MG F/A	FRASCO	400	R\$ 10,99	R\$4.396,00	MEDICAMENTOS CIENTIFICA MÉDICA	121868
15/06/2020	292	OMEPRAZOL CÁPS. 20 MG	CÁPSULA	2940	R\$ 0,06	R\$173,46	MEDICAMENTOS CIENTIFICA MÉDICA	121868
15/06/2020	74	PROPRANOLOL COMP 40 MG	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,05	R\$300,00	MEDICAMENTOS CIENTIFICA MÉDICA	121868
15/06/2020	635	SINVASTATINA COMP. 20 MG	COMP	2280	R\$ 0,08	R\$182,40	MEDICAMENTOS CIENTIFICA MÉDICA	121868
15/06/2020	818	ÓXIDO DE ZINCO + VITAMINAS A D POMADA TUBO 45G	TUBO	100	R\$ 3,63	R\$363,00	MEDICAMENTOS CIENTIFICA MÉDICA	121868
15/06/2020	74	PROPRANOLOL COMP 40 MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,05	R\$30,00	MEDICAMENTOS CIENTIFICA MÉDICA	121839
15/06/2020	2432	AVENTAL DE SEGURANÇA IMPERMEAVEL, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO C/ LADO INTERNO ABSORVENTE E O EXTERNO LAMINADO, MANGA COMPRIDA C/ PUNHO ELÁSTICO, FIXADOR (DEDAL).	UNIDADE	1000	R\$ 7,98	R\$7.980,00	CORRELATOS CIENTIFICA MÉDICA	122055
15/06/2020	1036	DEXMEDETOMIDINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 100 MCG/ML F/A 2ML	AMPOLA	205	R\$ 47,04	R\$9.643,20	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA	82303
15/06/2020	308	CETAMINA SOL. INJ. 50 MG/ML F/A 10 ML	FRASCO	150	R\$ 84,00	R\$12.600,00	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA	82303
15/06/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	500	R\$ 26,00	R\$13.000,00	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA	82303
15/06/2020	342	PROPOFOL EMULSÃO INJ. 10 MG/ ML 20 ML	FRASCO	500	R\$14,70	R\$7.350,00	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA	82303
15/06/2020	1956	CIMETIDINA 150MG/ML 2ML	AMPOLA	3000	R\$ 3,00	R\$9.000,00	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA	82375
15/06/2020	58	HEPARINA SOL. INJ. 5.000UI/0,25ML AMP. 0,25ML - SC	AMPOLA	1275	R\$ 4,29	R\$5.465,16	MEDICAMENTOS HOSPFAR INDUSTRIA	314954
15/06/2020	58	HEPARINA SOL. INJ. 5.000UI/0,25ML AMP. 0,25ML - SC	AMPOLA	150	R\$ 4,29	R\$642,96	MEDICAMENTOS HOSPFAR INDUSTRIA	314954
15/06/2020	2375	SENSOR DE SPO2 ORELHA COMPATIVEL COM MONITOR SPACELABS	UNIDADE	6	R\$385,00	R\$2.310,00	IMOBILIZADO RF MEDICALTTDA	3090



		MODELO 942670PT-L19																	
15/06/2020	921	SHAMPROO SACHE 10ML	UNIDADE	7000	R\$0,12	R\$807,10	HIG. E LIMPEZA	H.MAX	23072										
15/06/2020	1358	BOBINA DE EMBALAGEM PLÁSTICA PARA UNITARIZADORA 60X60 DE 10 MIL	BOBINA	4	R\$880,63	R\$3.522,52	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	OPUSPAC INDÚSTRIA	22465										
15/06/2020	684	ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO SORO	UNIDADE	10000	R\$0,05	R\$470,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA E EDITORA AMERICA	8007										
15/06/2020	214	COPO DESCARTÁVEL 200 ML	PACOTE	20	R\$2,38	R\$119,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	16988										
16/06/2020	803	DIPIRONA 500 MG/ML SOL. ORAL FR 10 ML	FR	100	R\$ 0,68	R\$68,00	MEDICAMENTOS	HOSPDROGAS	13729										
16/06/2020	411	IPRATRÓPIO SOL. P/ INALAÇÃO 0,25 MG/ML FR 20 ML	FRASCO	400	R\$ 0,87	R\$348,00	MEDICAMENTOS	HOSPDROGAS	13729										
16/06/2020	634	SIMETICONA SOL. ORAL GOTAS 75 MG/ML FR. 15 ML	FRASCO	100	R\$ 0,80	R\$80,00	MEDICAMENTOS	HOSPDROGAS	13729										
16/06/2020	247	CLORETO DE POTÁSSIO SOL. INJ. 19,1% AMP. 10 ML	AMPOLA	1000	R\$ 0,24	R\$235,00	MEDICAMENTOS	HOSPDROGAS	13729										
16/06/2020	1116	GLICERINA SUPOSITÓRIO P/ ADULTO	UNIDADE	12	R\$ 1,49	R\$17,88	MEDICAMENTOS	FARMATER	13487										
16/06/2020	345	SALBUTAMOL AEROSOL 100 MCG DOSE - 200 DOSES	FRASCO	400	R\$ 22,90	R\$9.160,00	MEDICAMENTOS	FARMATER	13431										
16/06/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	150	R\$ 20,71	R\$3.105,75	MEDICAMENTOS	GO.MED	10496										
16/06/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	300	R\$ 20,71	R\$6.211,50	MEDICAMENTOS	GO.MED	10496										
16/06/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	1900	R\$ 20,71	R\$39.339,50	MEDICAMENTOS	GO.MED	10496										
16/06/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	50	R\$ 20,71	R\$1.035,25	MEDICAMENTOS	GO.MED	10496										
16/06/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	100	R\$ 20,71	R\$2.070,50	MEDICAMENTOS	GO.MED	10496										
17/06/2020	2429	MACAÇÃO MANGA LONGA IMPERMEÁVEL COM PROTEÇÃO 0,5 A 1,0 MICRON TAMNHO G	UNIDADE	25	R\$ 39,90	R\$997,50	CORRELATOS	NOVA HOSPITALAR	12461										
17/06/2020	2460	CONTRASTE C/ IODO NÃO IÔNICO 370MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO DE 100ML	FR	30	R\$ 116,48	R\$3.494,40	MEDICAMENTOS	GOIÂNIA MÉDICA	44679										
17/06/2020	1179	FIXADOR PARA Sonda MASOENTERAL	UNIDADE	500	R\$ 6,45	R\$3.225,00	CORRELATOS	VITALMED	1172										

17/06/2020	632	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMP	3000	R\$ 0,38	R\$1.140,00	MEDICAMENTOS	FARMATER	13488
17/06/2020	1615	ZINCO, GLUCONATO 2MG/0,5ML 75 ML SOL. ORAL FR	FRASCO	1	R\$ 39,78	R\$39,78	MEDICAMENTOS	FARMATER	13488
17/06/2020	1615	ZINCO, GLUCONATO 2MG/0,5ML 75 ML SOL. ORAL FR	FRASCO	49	R\$ 39,78	R\$1.949,22	MEDICAMENTOS	FARMATER	13488
17/06/2020	1116	GLICERINA SUPOSITÓRIO P/ ADULTO	UNIDADE	24	R\$ 1,49	R\$35,76	MEDICAMENTOS	FARMATER	13488
17/06/2020	1703	ALCOOL 70% ETÍLICO 100ML FRASCO ALMOTOLA	FRASCO	4416	R\$ 2,13	R\$9.384,00	MEDICAMENTOS	COMERCIO	2912
18/06/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	1800	R\$ 31,46	R\$56.628,00	MEDICAMENTOS	PRÓ REMEDIO:	74912
18/06/2020	356	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	UNIDADE	400	R\$ 0,68	R\$272,00	CORRELATOS	CIRURGICA RIOCLARENSE	541484
18/06/2020	360	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 10	PACOTE	8000	R\$ 0,04	R\$315,20	CORRELATOS	CIRURGICA RIOCLARENSE	541484
18/06/2020	360	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 10	PACOTE	8000	R\$ 0,04	R\$315,20	CORRELATOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	541484
18/06/2020	181	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	400	R\$ 0,44	R\$176,00	CORRELATOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	541484
18/06/2020	400	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	20	R\$ 0,43	R\$8,60	CORRELATOS	CIRURGICA RIOCLARENSE	541484
18/06/2020	2488	CAPA PARA COLCHÃO SOLDADA IMPERMEÁVEL HOSPITALAR D23 EM COURVIN - TAM 88X188X12CM	UNIDADE	84	R\$94,00	R\$7.896,00	IMOBILIZADO	NKR CONFECCAO	562
18/06/2020	375	ESFIGMOMANOMETRO AD	UNIDADE	10	R\$58,95	R\$589,50	MATERIAL MEDICO HOSP.	ASTHAMED	34233

18/06/2020	174	MASCARA MICRONEBULIZADOR AR COMPRIMIDO ADULTO	UNIDADE	50	R\$8,49	R\$424,50	MATERIAL MEDICO HOSP.	ASTHAMED	34233
18/06/2020	355	CAMPO OPERATORIO 45X50 SEM RADIOPACO	UNIDADE	5200	R\$0,83	R\$4.329,52	CORRELATOS	RM HOSPITALR	309659
19/06/2020	239	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10 ML	AMP	27000	R\$ 0,21	R\$5.670,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA	122574
19/06/2020	495	CLINDAMICINA SOL. INJ. 150 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	600	R\$ 3,99	R\$2.394,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA	122574
19/06/2020	252	COLAGENASE POM. DERM. 0,6 U/G BISNAGA 30 G	TUBO	150	R\$ 9,99	R\$1.498,50	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA	122574
19/06/2020	1023	NISTATINA SUSP. ORAL 100.000U/ML FR 50 ML	FRASCO	50	R\$ 4,16	R\$208,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA	122574
19/06/2020	2427	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) TRANSPARENTE COM CARNEIRA REGULÁVEL	UNIDADE	200	R\$ 59,00	R\$11.800,00	CORRELATOS	LOJAS ENE ESJE	41245
19/06/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES	WHITE MARTINS	16493
19/06/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES	WHITE MARTINS	16493
19/06/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES	WHITE MARTINS	16493
19/06/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	1	R\$38,00	R\$38,00	GASES	WHITE MARTINS	16466
19/06/2020	1843	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº4 COR PRETA	UNIDADE	1	R\$4,40	R\$4,40	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS PAPERIS E UTI.	58010
19/06/2020	13	CALCULADORA 12 DÍGITOS	UNIDADE	5	R\$10,00	R\$50,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS PAPERIS E UTI.	58010
19/06/2020	439	DIVISORIA PARA FICHARIO	PACOTE	100	R\$0,33	R\$33,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS PAPERIS E UTI.	58010
19/06/2020	431	PAPEL CONTACT PLASTICO 30 MT	METRO	30	R\$1,80	R\$54,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS PAPERIS E UTI.	58010
19/06/2020	26	PASTA C/ ELÁSTICO 40MM	UNIDADE	40	R\$2,19	R\$87,60	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS PAPERIS E UTI.	58010
19/06/2020	569	PASTA "L" TRANSPARENTE	UNIDADE	70	R\$0,44	R\$30,80	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS PAPERIS E UTI.	58010
19/06/2020	440	PERFURADOR 2 FUIROS 20 FIS	UNIDADE	5	R\$7,00	R\$35,00	EXPEDIENTE E	PRIMICIAS PAPERIS E	58010

19/06/2020	1213	PILHA 3,0 VOLTS CR2032 (TIPO BOTÃO MOEDA)	UNIDADE	15	R\$1,50	R\$22,50	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS PAEIS E UTL.	58010
19/06/2020	429	PILHA AAA	UNIDADE	100	R\$1,45	R\$145,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS PAEIS E UTL.	58010
19/06/2020	31	PINCEL MARCA TEXTO	UNIDADE	96	R\$0,85	R\$81,60	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS PAEIS E UTL.	58010
19/06/2020	831	SUPLEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 1,5 200 ML MORANGO	UNIDADE	300	R\$6,40	R\$1.920,00	DIETAS ENTERAL	INNOVAR	2410
19/06/2020	538	SUPLEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 1,5 200 CHOCOLATE	UNIDADE	400	R\$6,40	R\$2.560,00	DIETAS ENTERAL	INNOVAR	2410
19/06/2020	1791	SUPLEMENTO NUTRICIONAL PARA DIABÉTICOS COM CARBOIDRATO DE LENTA ABSORÇÃO, ISENTO DE SACAROSE, 1,5 KCAL, 200 ML SABOR BAUNILHA	UNIDADE	300	R\$12,00	R\$3.600,00	DIETAS ENTERAL	INNOVAR	2410
19/06/2020	833	MODULO DE PROTEINA EM PO PARA USO ORAL 100% DE PROTEINA ISOLADA DO SORO DO LEITE (LATAS)	UNIDADE	15	R\$56,50	R\$847,50	DIETAS ENTERAL	INNOVAR	2410
19/06/2020	833	MODULO DE PROTEINA EM PO PARA USO ORAL 100% DE PROTEINA ISOLADA DO SORO DO LEITE (LATAS)	UNIDADE	5	R\$56,50	R\$282,50	DIETAS ENTERAL	INNOVAR	2410
19/06/2020	296	MALTO DVM NATURAL 1000G	UNIDADE	3	R\$13,54	R\$40,62	DIETAS ENTERAL	INNOVAR	2410
19/06/2020	1595	MODULO DE FIBRAS	UNIDADE	12	R\$24,30	R\$291,60	DIETAS ENTERAL	INNOVAR	2410
19/06/2020	1637	ESPONIA DUPLA FACE - 60 UNDS	UNIDADE	30	R\$0,35	R\$10,50	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17039
19/06/2020	541	SACO PLASTICO 15X30CM	KG	20	R\$11,60	R\$232,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17039
19/06/2020	90	SACO PLÁSTICO LISO 20X30	KG	35	R\$11,60	R\$406,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17039
19/06/2020	87	SACO PLÁSTICO LISO 35X45	KG	20	R\$11,60	R\$232,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17039
19/06/2020	542	SACO PLASTICO LISO 40X60X0,10	KG	50	R\$11,60	R\$580,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS	17039



22/06/2020	58	HEPARINA SOL. INJ. 5.000UI/0,25ML AMP. 0,25ML - SC	AMPOLA	1225	R\$ 4,29	R\$5.250,84	MEDICAMENTOS HOSPFAR	896263
22/06/2020	859	TIAMINA + PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMINA SOL. INJ. 3ML 100 MG/ML + 100 MG/ML + 5000 MCG/ML - IM	AMP	60	R\$ 3,67	R\$220,20	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA	85778
22/06/2020	313	DIMENIDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE SOL. INJ. 3 MG/ML + 5 MG/ML + 100 MG/ML + 100 MG/ML AMP. 10 ML - E	AMPOLA	100	R\$ 2,97	R\$296,63	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA	85778
22/06/2020	1393	MUPIROCINA 20 MG/G BISNAGA 15 G	TUBO	9	R\$ 14,10	R\$126,90	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA	85778
22/06/2020	1827	ETER ETILICO 35 % 1000 ML	FRASCO	1	R\$ 30,92	R\$30,92	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA	85778
22/06/2020	1827	ETER ETILICO 35 % 1000 ML	FRASCO	2	R\$ 30,92	R\$61,84	MEDICAMENTOS SUPERMÉDICA	85778
22/06/2020	283	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS EMULSÃO OLEOSA FR 100 ML	FR	84	R\$ 2,00	R\$168,00	MEDICAMENTOS ELLO DISTRIBUIÇÃO	21431
22/06/2020	66	PROMETAZINA SOL. INJ. 25 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	100	R\$ 1,74	R\$173,53	MEDICAMENTOS RMI HOSPITALAR	309785
22/06/2020	421	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP. 400 MG+ 80 MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,11	R\$21,60	MEDICAMENTOS RMI HOSPITALAR	309785
22/06/2020	588	VARFARINA COMP. 5 MG	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,17	R\$30,15	MEDICAMENTOS RMI HOSPITALAR	309785
22/06/2020	2592	SIST. FECH. DE ASPIRAÇÃO - ENDOTRAQUEAL Nº 12 TRACH CARE 54 CM	UNIDADE	150	R\$ 184,50	R\$27.675,00	CORRELATOS FERNANDES	1224808
22/06/2020	2593	SIST. FECH. DE ASPIRAÇÃO - ENDOTRAQUEAL Nº 14 TRACH CARE 54 CM	UNIDADE	150	R\$ 184,50	R\$27.675,00	CORRELATOS FERNANDES	1224808
22/06/2020	c	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES WHITE MARTINS	16519
22/06/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES WHITE MARTINS	16519
22/06/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	1	R\$38,00	R\$38,00	GASES WHITE MARTINS	16566
22/06/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES WHITE MARTINS	16566
22/06/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES WHITE MARTINS	202956
22/06/2020	2520	RIBONN COLOR POLAROIDE 3-0100-1 P/ P3000 A P5500 500	UNIDADE	4	R\$1.155,00	R\$4.620,00	EXPEDIENTE E TECNNEW	7817





24/06/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	6	R\$38,00	R\$228,00	GASES	WHITE MARTINS	16540	
24/06/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES	WHITE MARTINS	16540	
24/06/2020	2578	CANULA METÁLICA CURTA PARA TRAQUEOSTOMIA - Nº 03	UNIDADE	5	R\$46,39	R\$231,95	MATERIAL MEDICO HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1227181	
24/06/2020	2575	CANULA METÁLICA MÉDIA PARA TRAQUEOSTOMIA - Nº 04	UNIDADE	10	R\$46,39	R\$463,91	MATERIAL MEDICO HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1227181	
24/06/2020	2576	CANULA METÁLICA MÉDIA PARA TRAQUEOSTOMIA - Nº 05	UNIDADE	10	R\$46,39	R\$463,91	MATERIAL MEDICO HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1227181	
24/06/2020	2577	CANULA METÁLICA MÉDIA PARA TRAQUEOSTOMIA - Nº 06	UNIDADE	5	R\$46,39	R\$231,95	MATERIAL MEDICO HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1227181	
24/06/2020	706	COMADRE AÇO INOX	UNIDADE	30	R\$120,99	R\$3.629,70	MATERIAL MEDICO HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1227409	
24/06/2020	1698	COMPADRE / URINOI - COLETOR DE URINA MASCULINO EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. CAPACIDADE 1000 ML. DIMENSÕES: 26X13 CM	UNIDADE	30	R\$71,99	R\$2.159,70	MATERIAL MEDICO HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1227409	
24/06/2020	1278	ESTETOSCÓPIO ADULTO - DIAFRAGMAS DE ALTA SENSIBILIDADE, TUBO MOLDADO EM PVC DE PEÇA ÚNICA PARA MELHOR TRANSMISSÃO DO SOM. GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UNIDADE	10	R\$17,79	R\$177,90	MATERIAL MEDICO HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1227409	
24/06/2020	390	REANIMADOR MANUAL C/ ALÇA DE SIL. AMBU ADULTO	UNIDADE	50	R\$164,99	R\$8.249,50	MATERIAL MEDICO HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1227409	
25/06/2020	2432	AVENTAL DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO C/ LADO INTERNO ABSORVENTE E O EXTERNO LAMINADO, MANGA COMPRIDA C/ PUNHO ELÁSTICO, FIXADOR (DEDAL).	UNIDADE	9000	R\$ 16,17	R\$145.570,50	CORRELATOS	CIRÚRGICA FERNANDES	1226766	
25/06/2020	1597	ESPUMA DETERGENTE DESINFECTANTE HOSPITALAR A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO FRASCO 750 ML	FRASCO	1380	R\$ 20,00	R\$27.600,00	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA	122747	
25/06/2020	295	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADA POLIMÉRICA HIPERCALÓRICA E HIPERPROTEICA 1,5 (IGUAL OU SUPERIOR A 20% DE PROTEÍNA) FRASCO 1000 ML	UNIDADE	384	R\$32,25	R\$12.384,00	DIETAS ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	4906	



25/06/2020	295	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADA POLIMÉRICA HIPERCALÓRICA E HIPERPROTEICA 1,5 (IGUAL OU SUPERIOR A 20% DE PROTEÍNA) FRASCO 1000 ML	UNIDADE	16	R\$32,25	R\$516,00	DIETAS ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	4906
25/06/2020	1790	SUPLEMENTO HIPERPROTEICO E NORMOCALÓRICO PARA SITUAÇÕES METABÓLICAS ESPECIAIS, PARA PRÉ E PÓS CIRÚRGICO COM ARGININA E ÔMEGA 3 200 ML	UNIDADE	100	R\$11,00	R\$1.100,00	DIETAS ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	4906
25/06/2020	1790	SUPLEMENTO HIPERPROTEICO E NORMOCALÓRICO PARA SITUAÇÕES METABÓLICAS ESPECIAIS, PARA PRÉ E PÓS CIRÚRGICO COM ARGININA E ÔMEGA 3 200 ML	UNIDADE	100	R\$11,00	R\$1.100,00	DIETAS ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	4906
25/06/2020	1015	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALÓRICO E HIPERPROTEICO 1,5 200ML, BAUNILHA	UNIDADE	273	R\$6,50	R\$1.774,50	DIETAS ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	4906
25/06/2020	1015	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALÓRICO E HIPERPROTEICO 1,5 200ML, BAUNILHA	UNIDADE	27	R\$6,50	R\$175,50	DIETAS ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	4906
25/06/2020	704	SUPLEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 2,0 200 ML BAUNILHA	UNIDADE	200	R\$7,00	R\$1.400,00	DIETAS ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	4906
26/06/2020	2479	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS ICASSET	UNIDADE	600	R\$ 24,00	R\$14.400,00	CORRELATOS	INOVAÇÃO SERVIÇOS	44077
26/06/2020	1335	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA TROCA EM SILICONE Nº 20 20 ML	UNIDADE	34	R\$ 128,25	R\$4.360,50	CORRELATOS	CIENTÍFICA	123190
26/06/2020	583	OXIGENIO MEDICINAL CIL T 10M3	M3	100	R\$38,00	R\$3850,00	GASES	WHITE MARTINS	16566
26/06/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES	WHITE MARTINS	16566
26/06/2020	1793	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES COM NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS, HIPERCALÓRICA 1.0 KCAL/ML 400G	UNIDADE	10	R\$110,00	R\$1.100,00	DIETAS ENTERAL	NUTRI QUALY	30584
26/06/2020	1087	SUPLEMENTO HIPERPROTEICO POLIMÉRICO ENRIQUECIDO COM ARGININA 1,25KCAL INDICADO PARA TRATAMENTO UPP 200 ML SABOR MORANGO	UNIDADE	200	R\$16,00	R\$3.200,00	DIETAS ENTERAL	NUTRI QUALY	30584
29/06/2020	568	FICHARIO C VISOR A4	UNIDADE	20	R\$23,00	R\$460,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	165566
29/06/2020	1702	ZINCO, QUELATO 30 MG CÁPSULAS	CÁPSULAS	300	R\$ 0,19	R\$58,00	MEDICAMENTOS	HOMEOFARMIA FARMACIA DE	15086



